[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.03.2022 № 76-рг
р.п.Любытино
О проведении публичных слушаний по вопросу актуализации проекта схем теплоснабжения Любытинского муниципального района в разрезе  Любытинского и Неболчского сельских поселений

В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Любытинском муниципальном районе утверждённым решением Думы Любытинского муниципального района от 26 октября 2005 года № 8, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Провести  13 апреля 2022 года в 17.00 публичные слушания по вопросу актуализации проекта схем теплоснабжения Любытинского муниципального района в разрезе  Любытинского и Неболчского сельских поселений.

2. Местом проведения публичных слушаний определить большой зал Администрации Любытинского муниципального района, по адресу: Новгородская область, Любытинский район, Любытинское сельское поселение, р.п.Любытино, ул. Советов, д.29, 2 этаж.

3. Отделу строительства и дорожной деятельности комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации Любытинского муниципального района  обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района и опубликование в официальном печатном издании:

настоящего распоряжения не позднее  08.03.2022;

результаты публичных слушаний не позднее 16.04.2022.

        4. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросу актуализации проекта схем теплоснабжения Любытинского муниципального района в разрезе  Любытинского и Неболчского сельских поселе

ний принимаются Администрацией Любытинского муниципального района с 15 марта 2022 года  по 13 апреля 2022 года по адресу: Новгородская область,

Любытинский район, р.п.Любытино, ул.Советов, д.29 каб. № 5, в рабочие дни с 08.00 до 17.30, телефон (881668) 6-13-58.

         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации  Сивца С.Н.
Глава

муниципального района                                                   А.А.Устинов